
 

AD\1154618LV.docx  PE620.979v02-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja 
 

2017/0334(COD) 

8.6.2018 

ATZINUMS 

Sniegusi Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja 

Reģionālās attīstības komitejai 

par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu 

(ES) 2017/825, lai palielinātu Strukturālo reformu atbalsta programmas 

finansējumu un pielāgotu tās vispārīgo mērķi 

(COM(2017)0825 – C8-0433/2017 – 2017/0334(COD)) 

Atzinuma sagatavotājs: Csaba Sógor 

 



 

PE620.979v02-00 2/13 AD\1154618LV.docx 

LV 

 

PA_Legam 



 

AD\1154618LV.docx 3/13 PE620.979v02-00 

 LV 

ĪSS PAMATOJUMS 

Strukturālo reformu atbalsta programma (“programma”) 2017.–2020. gadam, kuru ar lielu 

atbalstu Eiropas Parlamentā izveidoja pagājušajā gadā, darbojas kopš 2017. gada 20. maija un 

tās budžets ir EUR 142,8 miljoni. Programmas mērķis ir sekmēt institucionālas, 

administratīvas un izaugsmi veicinošas strukturālās reformas dalībvalstīs, sniedzot ekspertu 

atbalstu valsts iestādēm, kuras to prasa. 

Sniegtais atbalsts var attiekties uz visdažādākajām politikas jomām, no kurām daudzas ir tiešā 

veidā sociāli nozīmīgas, piemēram, izglītība un apmācība, darba tirgus politika darbvietu 

radīšanai, cīņa pret nabadzību, sociālās iekļaušanas veicināšana, sociālā nodrošinājuma un 

sociālās labklājības sistēmas, sabiedrības veselība un veselības aprūpes sistēmas. Citām 

atbalsta jomām arī ir liela ietekme uz ES ekonomisko un sociālo kohēziju. 

Tā kā dalībvalstis programmu ir izmantojušas ievērojami vairāk, nekā tika gaidīts, pieprasītais 

atbalsts vairākas reizes pārsniedz pieejamo budžetu. Saskaņā ar Komisijas rīcībā esošo 

informāciju 2018. gada ciklā 24 dalībvalstis ir iesniegušas 444 atbalsta pieprasījumus, kuru 

izmaksu aplēstā kopsumma ir aptuveni EUR 152 miljoni, proti, piecas reizes lielāka nekā 

kopējais gada finansējums, kas ir EUR 30,5 miljoni. 

Šī iemesla dēļ Komisija ierosināja palielināt programmas līdzekļus par EUR 80 miljoniem, 

izmantojot elastības instrumentu saskaņā ar pašreizējās daudzgadu finanšu shēmas 11. pantu. 

Turklāt Komisija plāno programmas mērķos iekļaut īpašu atsauci uz to, ka no programmas 

var finansēt darbības un pasākumus, kas atbalsta reformas, kuras var palīdzēt dalībvalstīm, lai 

tās sagatavotos pievienoties eurozonai. 

Komisija arī aicina dalībvalstis izmantot Strukturālo reformu atbalsta programmas regulas 

11. pantā paredzēto iespēju pārvietot daļu savu resursu no Eiropas strukturālo un investīciju 

fondu tehniskās palīdzības komponenta uz programmu. 

Ņemot vērā atšķirības starp dalībvalstīm augstas kvalitātes ekspertu pieejamībā izaugsmi 

veicinošas, ilgtspējīgas un iekļaujošas politikas izstrādei un īstenošanai, kā arī programmas 

popularitāti dalībvalstīs, programmas budžeta palielināšana ir ļoti apsveicama. 

Tomēr, pilnībā atzīstot, ka ir lietderīgi ar euro pieņemšanu saistītu atbalstu īpaši iekļaut 

programmas mērķos, atzinuma sagatavotājs vēlas arī vērst uzmanību uz to, ka ir papildus 

jāuzsver ES stratēģiskās prioritātes, kas izklāstītas gada izaugsmes pētījumā, tādas kā atbalsts 

augstas kvalitātes izglītībai, apmācībai, darba ražīgumam un aktīvai darba tirgus politikai. Ar 

sociālo un nodarbinātības politiku saistītas strukturālās reformas būtu jāveicina vēl vairāk, 

ņemot vērā to, ka stratēģijas “Eiropa 2020” mērķi nodarbinātības un sociālās iekļaušanas 

jomā ne tuvu nav sasniegti. 

GROZĪJUMI 

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja aicina par jautājumu atbildīgo Reģionālās attīstības 

komiteju ņemt vērā šādus grozījumus: 



 

PE620.979v02-00 4/13 AD\1154618LV.docx 

LV 

Grozījums Nr.  1 

Regulas priekšlikums 

-1. apsvērums (jauns) 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

 (-1) Saskaņā ar Līguma par Eiropas 

Savienības darbību (LESD) 9. pantu 

Savienībai, nosakot un īstenojot savu 

politiku un darbības, ir jāņem vērā 

prasības, kas saistītas ar augsta 

nodarbinātības līmeņa veicināšanu, 

atbilstīgas sociālās aizsardzības 

nodrošināšanu, sociālās atstumtības 

apkarošanu, kā arī ar augstu izglītības, 

apmācības un cilvēku veselības 

aizsardzības līmeni. Turklāt, un kā 

izklāstīts LESD 11. pantā, Savienības 

politikā un darbībās ir jāintegrē vides 

aizsardzības prasības, jo īpaši tādēļ, lai 

veicinātu ilgtspējīgu attīstību. 

 

Grozījums Nr.  2 

Regulas priekšlikums 

1. apsvērums 

 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

(1) Strukturālo reformu atbalsta 

programma (“programma”) tika izveidota 

ar mērķi stiprināt dalībvalstu spēju 

sagatavot un īstenot izaugsmi veicinošas 

administratīvas un strukturālas reformas, 

tostarp sniedzot palīdzību Savienības fondu 

efektīvā un lietderīgā izmantošanā. 

Atbalstu programmas ietvaros sniedz 

Komisija pēc dalībvalsts pieprasījuma, un 

tas var aptvert ļoti dažādas politikas jomas. 

Tādas noturīgas ekonomikas attīstība, kura 

tiek veidota uz spēcīgām ekonomiskām un 

sociālām struktūrām, ļauj dalībvalstīm 

efektīvi absorbēt satricinājumus un ātri 

atgūties no tiem, veicina ekonomisko un 

sociālo kohēziju. Institucionālu, 

administratīvu un izaugsmi veicinošu 

(1) Strukturālo reformu atbalsta 

programma (“programma”) tika izveidota 

ar mērķi stiprināt dalībvalstu spēju 

sagatavot un īstenot iekļaujošu izaugsmi 

veicinošas administratīvas un strukturālas 

reformas ar Eiropas pievienoto vērtību un 

cita starpā veicināt solidaritāti, tostarp 

sniedzot palīdzību Savienības fondu 

efektīvā un lietderīgā izmantošanā, cita 

starpā sociālās iekļaušanas jomā. 

Tādējādi programma var būt arī svarīgs 

instruments, kas dotu ieguldījumu 

Eiropas sociālo tiesību pīlāra mērķu 

sasniegšanā un principu ievērošanā. 
Atbalstu programmas ietvaros sniedz 

Komisija pēc dalībvalsts pieprasījuma, un 

tas var aptvert ļoti dažādas politikas jomas. 



 

AD\1154618LV.docx 5/13 PE620.979v02-00 

 LV 

strukturālo reformu īstenošana ir piemērots 

instruments šādas attīstības panākšanai. 

Tādas noturīgas ekonomikas attīstība, kas 

tiek veidota uz spēcīgām ekonomiskām un 

sociālām struktūrām, kuras ļauj 

dalībvalstīm efektīvi absorbēt 

satricinājumus un ātri atgūties no tiem, 

veicina Savienības mērķu sasniegšanu 

ekonomiskās un sociālās kohēzijas un 

pilnīgas nodarbinātības jomā. Tādu 

institucionālu, administratīvu un 

ilgtspējīgu strukturālo reformu īstenošana, 

kuras atbalsta iekļaujošu izaugsmi, 

darbvietu radīšanu un sociālo kohēziju, ir 

piemērots instruments šādas attīstības 

panākšanai. Šī programma ir ļoti 

piemērota, lai papildinātu un vēl vairāk 

stiprinātu Eiropas pusgada cikla 

īstenošanu, jo īpaši tā gada izaugsmes 

pētījumu un konkrētai valstij adresētos 

ieteikumus, un panāktu progresu virzībā 

uz “Eiropa 2020” ilgtermiņa mērķu 

izpildi. 

 

Grozījums Nr.  3 

Regulas priekšlikums 

1.a apsvērums (jauns) 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

 (1a) Programmai atvēlētā finansējuma 

palielinājums būtu jāsaista ar 

programmas mērķu pārskatīšanu, jo 

daudzās dalībvalstīs ir jāstiprina valsts 

sociālā nodrošinājuma sistēmas, kā arī 

darba koplīgumu slēgšana un reālo algu 

pieaugums. 

 

Grozījums Nr.  4 

Regulas priekšlikums 

2. apsvērums 

 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

(2) Dalībvalstis aizvien vairāk izmanto 

programmas nodrošināto atbalstu, 

(2) Dalībvalstis aizvien vairāk izmanto 

programmas nodrošināto atbalstu, 



 

PE620.979v02-00 6/13 AD\1154618LV.docx 

LV 

pārsniedzot sākotnēji gaidīto. Atbalsta 

pieprasījumi, ko Komisija saņēmusi 

2017. gadā, spriežot pēc to aplēstās 

vērtības, ievērojami pārsniedz pieejamo 

gada piešķīrumu. 2018. gada ciklā aplēstā 

saņemto pieprasījumu vērtība piecas reizes 

pārsniedz minētajam gadam pieejamos 

finanšu resursus. Gandrīz visas dalībvalstis 

ir pieprasījušas atbalstu no programmas, un 

pieprasījumi aptver visas politikas jomas, 

uz kurām attiecas programma. 

pārsniedzot sākotnēji gaidīto. Atbalsta 

pieprasījumi, ko Komisija saņēmusi 

2017. gadā, spriežot pēc to aplēstās 

vērtības, ievērojami pārsniedz pieejamo 

gada piešķīrumu. 2018. gada ciklā aplēstā 

saņemto pieprasījumu vērtība piecas reizes 

pārsniedz minētajam gadam pieejamos 

finanšu resursus. Gandrīz visas dalībvalstis 

ir pieprasījušas atbalstu no programmas, un 

pieprasījumi aptver visas politikas jomas, 

uz kurām attiecas programma. Sagaidāms, 

ka programmai arī turpmāk pieteiksies 

pārmērīgs skaits dalībnieku un tāpēc 

nāksies atlasīt atbalsta pieprasījumus, 

taču neskarot nepieciešamību ievērot 

vienlīdzīgu attieksmi pret dalībvalstīm. 

Izvērtējot pieprasījumus, galvenā 

uzmanība būtu jāpievērš prioritātēm, kas 

izklāstītas gada izaugsmes pētījumā 

(GIP), stratēģiskām Savienības 

prioritātēm un pieprasījumiem, kuriem ir 

pozitīva sociālā ietekme un kuros ir 

iesaistīti partneri. Saskaņā ar 2018. gada 

GIP atšķirības starp dalībvalstīm 

ekonomikas atlabšanas un nodarbinātības 

jomā liek turpināt mērķtiecīgus 

ieguldījumus augstas kvalitātes izglītībā, 

apmācībā, darba ražīgumā un aktīvā 

darba tirgus politikā. Ar sociālo un 

nodarbinātības politiku saistītas 

strukturālās reformas būtu jāveicina vēl 

vairāk, ņemot vērā to, ka stratēģijas 

“Eiropa 2020” mērķi nodarbinātības un 

sociālās iekļaušanas jomā ne tuvu nav 

sasniegti. Novērtējot pieprasījumus, būtu 

pienācīgi jāņem vērā arī reformas 

pamatojums, tostarp rezultāti, kas gūti, 

apspriežoties ar attiecīgajām 

ieinteresētajām personām un partneriem, 

ja veicamo reformu raksturs un darbības 

joma to prasa. 

 

Grozījums Nr.  5 

Regulas priekšlikums 

3. apsvērums 

 



 

AD\1154618LV.docx 7/13 PE620.979v02-00 

 LV 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

(3) Lai varētu veiksmīgi piedalīties 

ekonomiskajā un monetārajā savienībā, ir 

ļoti svarīgi nostiprināt ekonomisko un 

sociālo kohēziju, pastiprinot strukturālas 

reformas. Sevišķi svarīgi tas ir tām 

dalībvalstīm, kuru naudas vienība nav 

euro, lai tās sagatavotos pievienoties 

eurozonai. 

(3) Lai varētu veiksmīgi piedalīties 

ekonomiskajā un monetārajā savienībā, ir 

ļoti svarīgi nostiprināt ekonomisko un 

sociālo kohēziju, pastiprinot strukturālas 

reformas. 

 

Grozījums Nr.  6 

Regulas priekšlikums 

4. apsvērums 

 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

(4) Tādējādi programmas vispārīgajā 

mērķī, ciktāl tas ir sekmēt reaģēšanu uz 

ekonomikas un sociālām problēmām, ir 

lietderīgi uzsvērt, ka arī kohēzijas, 

konkurētspējas, produktivitātes, 

ilgtspējīgas izaugsmes un darbvietu 

radīšanas veicināšanai būtu jāsekmē to 

dalībvalstu sagatavošanās dalībai eurozonā, 

kuru naudas vienība nav euro. 

(4) Tādējādi programmas vispārīgajā 

mērķī, ciktāl tas ir sekmēt reaģēšanu uz 

ekonomikas un sociālām problēmām, ir 

lietderīgi iekļaut, ka arī ekonomiskās, 

sociālās un teritoriālās kohēzijas, sociālās 

iekļaušanas un cīņas pret nabadzību, 

konkurētspējas, produktivitātes, 

ilgtspējīgas un iekļaujošas izaugsmes, 

darbvietu radīšanas un ieguldījumu 

veicināšanai būtu jāsekmē to dalībvalstu 

sagatavošanās dalībai eurozonā, kuru 

naudas vienība nav euro, kā arī 

konverģence eurozonā un ārpus tās. 

 

Grozījums Nr.  7 

Regulas priekšlikums 

5. apsvērums 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

(5) Nepieciešams arī norādīt, ka 

programmas darbības un pasākumi var 

atbalstīt reformas, kas dalībvalstīm, kuras 

vēlas ieviest euro, var palīdzēt sagatavoties 

dalībai eurozonā. 

(5) Nepieciešams arī norādīt, ka 

programmas darbības un pasākumi var 

atbalstīt reformas, kas dalībvalstīm, kuras 

vēlas ieviest euro, palīdz sagatavoties 

dalībai eurozonā tā, lai minētajām 

dalībvalstīm būtu arī iespēja uzlabot 



 

PE620.979v02-00 8/13 AD\1154618LV.docx 

LV 

sniegumu saistībā ar sociālajiem 

rādītājiem, kuri tiek ņemti vērā Eiropas 

pusgadā. 

 

Grozījums Nr.  8 

Regulas priekšlikums 

6. apsvērums 

 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

(6) Lai apmierinātu dalībvalstu 

pieaugošo pieprasījumu pēc atbalsta un 

ņemot vērā nepieciešamību atbalstīt 

strukturālu reformu īstenošanu dalībvalstīs, 

kuru naudas vienība nav euro, finanšu 

piešķīrums programmai būtu jāpalielina 

līdz tādam apjomam, kas ļauj Savienībai 

sniegt atbalstu, kurš apmierina 

pieprasījuma iesniedzēju dalībvalstu 

vajadzības. 

(6) Lai apmierinātu dalībvalstu 

pieaugošo pieprasījumu pēc atbalsta un 

ņemot vērā nepieciešamību atbalstīt 

strukturālu reformu īstenošanu dalībvalstīs, 

kuru naudas vienība nav euro, finanšu 

piešķīrums programmai, izmantojot 

pašreizējā daudzgadu finanšu shēmā 

paredzēto elastības instrumentu, būtu 

jāpalielina līdz tādam apjomam, kas ļaus 

Savienībai sniegt atbalstu, kurš apmierina 

pieprasījuma iesniedzēju dalībvalstu 

vajadzības. Dalībvalstīm vajadzētu būt 

iespējai brīvprātīgi izmantot Regulas 

(ES) 2017/825 11. pantā paredzēto iespēju 

daļu no līdzekļiem, kas iekļauti ESI fondu 

tehniskās palīdzības komponentē, 

pārvietot uz programmu nolūkā atbalstīt 

reformu īstenošanu, tostarp saistībā ar 

euro ieviešanu. Tomēr, ņemot vērā, cik 

svarīgi ir izstrādāt strukturālas reformas 

ekonomiskās un sociālās kohēzijas 

stiprināšanai, un ņemot vērā dalībvalstu 

lielo pieprasījumu pēc atbalsta no šīs 

programmas, būtu jāapsver iespēja DFS 

pēc 2020. gada iekļaut pastāvīgu 

strukturālo reformu atbalsta programmu 

ar pašai savu budžetu, ja tiks sniegts 

pozitīvs 2017.–2020. gadā sasniegto 

rezultātu novērtējums. 

 

Grozījums Nr.  9 

Regulas priekšlikums 

7. apsvērums 



 

AD\1154618LV.docx 9/13 PE620.979v02-00 

 LV 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

(7) Lai sniegtu atbalstu ar iespējami 

mazu kavēšanos, Komisijai būtu jāspēj 

izmantot daļu no finansējuma arī tam, lai 

segtu to pasākumu izmaksas, kas sniedz 

atbalstu programmai, piemēram, izmaksas, 

kas saistītas ar kvalitātes kontroli un 

projektu uzraudzību uz vietas. 

(7) Lai sniegtu kvalitatīvu atbalstu ar 

iespējami mazu kavēšanos, Komisijai būtu 

jāspēj izmantot daļu no finansējuma arī 

tam, lai segtu to pasākumu izmaksas, kas 

sniedz atbalstu programmai, piemēram, 

izmaksas, kas saistītas ar kvalitātes kontroli 

un projektu uzraudzību uz vietas. Šādiem 

izdevumiem vajadzētu būt samērīgiem 

salīdzinājumā ar atbalsta projektu 

izdevumu kopējo apmēru. 

 

Grozījums Nr.  10 

Regulas priekšlikums 

7.a apsvērums (jauns) 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

 (7a) Lai ziņošana Eiropas 

Parlamentam un Padomei par 

programmas īstenošanu noritētu raiti, 

būtu jānosaka laikposms, kurā Komisijai 

ir jāsniedz gada uzraudzības ziņojumi. 

 

Grozījums Nr.  11 

Regulas priekšlikums 

1. pants – 1. daļa – 1. punkts 

Regula (ES) 2017/825 

4. pants – 1. daļa 

 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

Programmas vispārīgais mērķis ir sekmēt 

institucionālās, administratīvās un 

izaugsmi veicinošas strukturālās reformas 

dalībvalstīs, sniedzot valsts iestādēm 

atbalstu, kas paredzēts pasākumiem, kuru 

nolūks ir reformēt un stiprināt iestādes, 

pārvaldību, publisko pārvaldi un 

ekonomikas un sociālo jomu, reaģējot uz 

ekonomikas un sociālām problēmām, lai 

ekonomikas pārvaldības procesu kontekstā 

Programmas vispārīgais mērķis ir sekmēt 

institucionālās, administratīvās, izaugsmi 

veicinošas un iekļaujošas strukturālās 

reformas dalībvalstīs, sniedzot valsts 

iestādēm atbalstu, kas paredzēts 

pasākumiem, kuru nolūks ir reformēt un 

stiprināt iestādes, pārvaldību, publisko 

pārvaldi un ekonomikas un sociālo jomu, 

reaģējot uz ekonomikas un sociālām 

problēmām, lai ekonomikas pārvaldības 



 

PE620.979v02-00 10/13 AD\1154618LV.docx 

LV 

veicinātu kohēziju, konkurētspēju, 

produktivitāti, ilgtspējīgu izaugsmi, 

darbvietu radīšanu un ieguldījumus, kas arī 

palīdz sagatavoties dalībai eurozonā, jo 

īpaši saistībā ar ekonomikas pārvaldības 

procesiem, tostarp sniedzot palīdzību 

Savienības fondu efektīvā, lietderīgā un 

pārredzamā izmantošanā. 

procesu kontekstā veicinātu ekonomisko, 

sociālo un teritoriālo kohēziju, sociālo 

iekļaušanu un cīņu pret nabadzību, 

konkurētspēju, produktivitāti, ilgtspējīgu 

un iekļaujošu izaugsmi, darbvietu radīšanu 

un ieguldījumus, jo īpaši saistībā ar 

ekonomikas pārvaldības procesiem un 

Eiropas sociālo tiesību pīlāra īstenošanu, 

tostarp sniedzot palīdzību Savienības fondu 

efektīvā, lietderīgā un pārredzamā 

izmantošanā. Programma var arī dot īpašu 

ieguldījumu veiksmīgā līdzdalībā 

ekonomiskajā un monetārajā savienībā 

un to dalībvalstu sagatavošanās darbā 

dalībai eurozonā, kuru naudas vienība 

nav euro, sniedzot valsts iestādēm atbalstu 

ar šo sagatavošanās darbu saistītiem 

pasākumiem. 

 

Grozījums Nr.  12 

Regulas priekšlikums 

1. pants – 1. daļa – 1.a punkts (jauns) 

Regula (ES) 2017/825 

5. pants – 2. punkts – fa apakšpunkts (jauns) 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

 (1a) regulas 5. panta 2. punktam 

pievieno šādu apakšpunktu: 

 “fa) darbības un pasākumi, kas 

atbalsta reformas dalībvalstīs, lai tās 

sagatavotos pievienoties eurozonai.” 

 

Grozījums Nr.  13 

Regulas priekšlikums 

1. pants – 1. daļa – 2. punkts 

Regula (ES) 2017/825 

5.a pants 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

(2) pievieno jaunu 5.a pantu: svītrots 

“5.a pants  



 

AD\1154618LV.docx 11/13 PE620.979v02-00 

 LV 

Atbalsts, ko piešķir, lai sagatavotos dalībai 

eurozonā 

 

No programmas var finansēt darbības un 

pasākumus, kas atbalsta reformas, kuras 

var palīdzēt dalībvalstīm, lai tās 

sagatavotos pievienoties eurozonai.” 

 

 

Grozījums Nr.  14 

Regulas priekšlikums 

1. pants – 1. daļa – 3. punkts – a apakšpunkts 

Regula (ES) 2017/825 

10. pants – 1. punkts 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

1. Finansējums programmas 

īstenošanai pašreizējās cenās ir 

EUR 222 800 000. 

1. Finansējums programmas 

īstenošanai pašreizējās cenās ir 

EUR 222 800 000, no kuriem 

EUR 80 000 000 tiek piešķirti no elastības 

instrumenta saskaņā ar Padomes Regulu 

(ES, Euratom) Nr. 1311/2013*. 

 __________________ 

 * Padomes 2013. gada 2. decembra 

Regula (ES, Euratom) Nr. 1311/2013, ar 

ko nosaka daudzgadu finanšu shēmu 

2014.–2020. gadam (OV L 347, 

20.12.2013., 884. lpp.). 

 

Grozījums Nr.  15 

Regulas priekšlikums 

1. pants – 1. daļa – 3.a punkts (jauns) 

Regula (ES) 2017/825 

16. pants – 2. punkts 

 

Spēkā esošais teksts Grozījums 

 (3a) regulas 16. panta 2. punkta 

ievaddaļu aizstāj ar šādu:  

2. Komisija iesniedz Eiropas 

Parlamentam un Padomei gada uzraudzības 

ziņojumu par programmas īstenošanu. 

Minētajā ziņojumā iekļauj informāciju par: 

“2. Sākot no 2018. gada un līdz 

2021. gadam ieskaitot, Komisija iesniedz 

Eiropas Parlamentam un Padomei gada 

uzraudzības ziņojumu par programmas 

īstenošanu. Minētajā ziņojumā iekļauj 



 

PE620.979v02-00 12/13 AD\1154618LV.docx 

LV 

informāciju par:”  

 

Grozījums Nr.  16 

Regulas priekšlikums 

1. pants – 1. daļa – 3.b punkts (jauns) 

Regula ES 2017/825 

16. pants – 2. punkts – da apakšpunkts (jauns) 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

 (3b) regulas 16. panta 2. punktam 

pievieno da) apakšpunktu: 

 “da) kvalitātes kontroles un atbalsta 

projektu uzraudzības uz vietas 

rezultātiem.” 

(http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/HTML/?uri=CELEX:32017R0825&from=LV) 

 

 



 

AD\1154618LV.docx 13/13 PE620.979v02-00 

 LV 

ATZINUMU SNIEDZOŠĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA 

Virsraksts Priekšlikums palielināt Strukturālo reformu atbalsta programmas 

finansējumu un pielāgot tās vispārīgo mērķi 

Atsauces COM(2017)0825 – C8-0433/2017 – 2017/0334(COD) 

Atbildīgā komiteja 

       Datums, kad paziņoja plenārsēdē 

REGI 

14.12.2017 
   

Atzinumu sniedza 

       Datums, kad paziņoja plenārsēdē 

EMPL 

14.12.2017 

Atzinumu sagatavoja 

       Iecelšanas datums 

Csaba Sógor 

13.3.2018 

Izskatīšana komitejā 15.5.2018    

Pieņemšanas datums 7.6.2018    

Galīgais balsojums +: 

–: 

0: 

34 

7 

0 

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 

balsošanā 

Guillaume Balas, Enrique Calvet Chambon, David Casa, Michael 

Detjen, Lampros Fountoulis, Elena Gentile, Marian Harkin, Czesław 

Hoc, Danuta Jazłowiecka, Agnes Jongerius, Jan Keller, Ádám Kósa, 

Agnieszka Kozłowska-Rajewicz, Jérôme Lavrilleux, Patrick Le Hyaric, 

Dominique Martin, Anthea McIntyre, Miroslavs Mitrofanovs, Elisabeth 

Morin-Chartier, Emilian Pavel, Georgi Pirinski, Terry Reintke, Claude 

Rolin, Siôn Simon, Marita Ulvskog, Renate Weber, Jana Žitňanská 

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 

balsošanā 

Georges Bach, Sergio Gutiérrez Prieto, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard 

Kukan, Miapetra Kumpula-Natri, Paloma López Bermejo, António 

Marinho e Pinto, Rory Palmer, Jasenko Selimovic, Monika Vana, 

Flavio Zanonato 

Aizstājēji (200. panta 2. punkts), kas bija 

klāt galīgajā balsošanā 

Andrea Bocskor, Dietmar Köster, Renaud Muselier 

 
 


